REQUERIMENTO VERBAL/2 017

Vereador – JUAREZ EDUARDO RIBEIRO

REQUEIRO Verbalmente à Mesa nos termos Regimentais, após

ouvido o Douto Plenário, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, LUIZ CARLOS

DE MORAES, que juntamente com o setor competente, tomasse as devidas

providências para realização de uma limpeza no local onde estão situados

apista de skate, a academia ao ar livre e a pista de caminhada

O pedido se faz necessário, pois,no mencionado local o mato está

muito alto, precisando ser roçado o quando antes, pois, muitos animais

peçonhentos estão vivendo por ali, como cobras, dentre outros, e o local é

utilizado por vários munícipes, principalmente crianças, que podem sofrer

algum acidente.

Sala das Sessões “Waldomiro Ernesto Santamaria”.

Pirangi - SP, 11 de abril de 2017.